

**FD ApS**

**Anelystparken 41A, 8381 Tilst**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 40 78 10 56**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

---

**Anders Kaa**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FD ApS Anelystparken 41A 8381 Tilst  CVR-nr.: 40 78 10 56 Stiftet: 12. september 2019 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Nicolai Ricco Jensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomhed</b>	A.KAA Murer og Enrteprise ApS, Tilst

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.935 kr. mod -19.142 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.488.537 kr. mod 4.796.005 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har været en væsentlig fejl i sidste års regnskab. I sidste års regnskab manglede en forpligtelse svarende til det forventede tab på købsoptionen svarende til 49 % af kapitalandelen i A.KAA Murer og Entreprise ApS. Sammenligningstallene er tilpasset hermed. Den væsentlige fejl har medført et fald på egenkapitalen pr. 31. december 2020 på 3.193.387 kr. Herudover er sammenligningstal påvirket så årets resultat for 2020 er ændret fra 7.989.392 kr. til 4.796.005 kr. Ovenstående er beskrevet i anvendt regnskabspraksis.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	12/9 2019 - 31/12 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.935</b>	<b>-19.142</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.136.575	8.001.754
Andre finansielle indtægter	0	3.307
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.536.922	-3.193.387
1 Øvrige finansielle omkostninger	-113.933	-25
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.483.785</b>	<b>4.792.507</b>
Skat af årets resultat	4.752	3.498
<b>Årets resultat</b>	<b>2.488.537</b>	<b>4.796.005</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	726.993	6.501.754
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.761.544	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.705.749
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.488.537</b>	<b>4.796.005</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.365.907	8.017.968
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.365.907</u>	<u>8.017.968</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.365.907</u></b>	<b><u>8.017.968</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.966.046	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	790.812	1.812.624
Andre tilgodehavender	408.904	33.691
Tilgodehavender i alt	<u>3.165.762</u>	<u>1.846.315</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.165.762</u></b>	<b><u>1.846.315</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.531.669</u></b>	<b><u>9.864.283</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.228.747	6.501.754
Overført resultat	-944.205	-2.705.749
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.324.542</u></b>	<b><u>4.836.005</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende tabsgivende kontrakter	2.316.886	3.193.387
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.316.886</u></b>	<b><u>3.193.387</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	14.765
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	755.707	6.000
Selskabsskat	602.038	1.809.126
Anden gæld	1.527.496	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.890.241</u>	<u>1.834.891</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.890.241</u></b>	<b><u>1.834.891</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.531.669</u></b>	<b><u>9.864.283</u></b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2021	40.000	6.501.754	-2.705.749	1.000.000	4.836.005
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	726.993	1.761.544	0	2.488.537
	<u>40.000</u>	<u>7.228.747</u>	<u>-944.205</u>	<u>0</u>	<u>6.324.542</u>

## Noter

---

	1/1 2021 - 31/12 2021	12/9 2019 - 31/12 2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	113.933	25
	<b>113.933</b>	<b>25</b>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
